1 /1

2017 年 12 月 26 日

報道関係各位

東和薬品株式会社

人事異動に関するお知らせ

 東和薬品株式会社（本社：大阪府門真市、代表取締役社長：吉田逸郎）は、下記の通り 2018 年 1 月

1 日付で人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

1. 執行役員人事（1 月 1 日付）

新職 現職 氏名

執行役員 営業本部 副本部長 兼 医薬政策

統括部長 兼 病院・地域医療推進部長

執行役員 営業本部 副本部長 兼

病院・地域医療推進部長 森川 E

もりかわ

A AE正路 E

まさじ

以上

＜お問い合わせ先＞

東和薬品株式会社 広報・IR室  〒571-8580 大阪府門真市新橋町2番11号

TEL: 06-6900-9102 / FAX: 06-6908-6060  E-mail: kouhou@towayakuhin.co.jp